РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОГАРСКОГО РАЙОНА

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  16.01.2023 г. № 18
пгт Погар

Об утверждении  Перечня земельных участков
предназначенных для предоставления в собственность
бесплатно военнослужащим, лицам, заключивших

контракт о пребывании в добровольческом формировании,

содействующем выполнению задач, возложенных

на вооруженные силы Российской Федерации, лиц,

проходящих службу в войсках национальной гвардии

Российской Федерации, и членов их семей

В соответствии с Законом Брянской области от 02.10.2023 года №70-З «О дополнительной мере социальной поддержки военнослужащих, лиц, заключивших контракт о пребывании в добровольческом формировании, содействующем выполнению задач, возложенных на вооруженные силы Российской Федерации, лиц, проходящих службу в войсках национальной гвардии Российской Федерации, и членов их семей», в целях реализации прав граждан на бесплатное предоставление земельных участков в частную собственность и в целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Утвердить прилагаемый Перечень земельных участков предназначенных для предоставления в собственность бесплатно военнослужащим, лицам,  заключивших контракт о пребывании в добровольческом формировании, содействующем выполнению задач, возложенных на вооруженные силы Российской Федерации, лиц, проходящих службу в войсках национальной гвардии Российской Федерации, и членов их семей.
   2. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации Погарского района разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Погарского района в сети Интернет.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Врио главы администрации

 Погарского района

                            С.П. Астапкович

                                                                                                                                                                                       Приложение

     к постановлению администрации

                               Погарского района
                                                                                                          от   16.01.2024 г. №18

Перечень земельных участков для  предоставления в собственность бесплатно военнослужащим, лицам, заключивших контракт о пребывании в добровольческом формировании, содействующем выполнению задач, возложенных на вооруженные силы Российской Федерации, лиц, проходящих службу в войсках национальной гвардии Российской Федерации, и членов их семей
	№

п/п
	Местоположение(адрес) земельного участка
	Площадь земельного участка (кв.м.)
	Кадастровый номер земельного участка
	 Вид разрешенного использования земельного участка

	1
	Брянская обл., пгт Погар, переулок Комсомольский, земельный участок 23
	997
	32:19:0211617:5
	земли для индивидуального жилищного строительства

	2
	Брянская обл., пгт Погар, ул.Вокзальная, д. 53
	1000
	32:19:0210526:18
	земли для индивидуального жилищного строительства